[bookmark: _GoBack]　　　号
令和〇年〇〇月〇〇日

神戸市長　様
所在地
法人名
（施設・事業所名　　　　　　　　　　　　　　　）
代表者

令和〇年度指導監査結果に係る報告を要する
指摘事項の是正又は改善状況について　（報告）

令和〇年〇〇月〇〇日付 神福監第〇〇〇号により通知のあった件につきまして，下記のとおり是正又は改善状況を報告します。

記

１　改善状況　　　　　　　別紙是正又は改善状況報告書のとおり
２　挙証書類　　　　　　　別紙のとおり（上記報告書の内容を証するもの）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先電話（　　　）